
 
 

UCHWAŁA NR LIV/306/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie: Uchwała Budżetowa Gminy Spytkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023.1270), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023.40)  oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U.2023.103) 

Rada Gminy w Spytkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 25.034.195,10 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 23.737.195,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.297.000,00 zł. 

– jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 27.100.195,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 22.986.195,10 zł; 

2) wydatki majątkowe: 4.114.000,00 zł. 

– jak w załączniku Nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
2.066.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.731.000,00 zł oraz rozchodów budżetu 

w wysokości 665.000,00 zł, w specyfikacji 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 155.000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 45.000,00zł; 

– z czego: 

1) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości 45.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 731



§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

–  jak w załączniku Nr 4. 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w załączniku Nr 5. 

3) dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane 

-  jak w załączniku Nr 6. 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Spytkowice w zakresie ochrony środowiska. 

-  jak w załączniku Nr 7. 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie tymi 
odpadami 

-  jak w załączniku Nr 8. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

-  jak w załączniku Nr 9. 

2) wydatki na zdania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

-  jak w załączniku Nr 10. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 

-  jak w załączniku Nr 11. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Spytkowice: 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu wydatków, innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 

w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją innych zadań statutowych tych jednostek 

w granicach rozdziału wydatków 

4) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych pożyczek lub kredytów w wysokości 2.731.000,00 zł, w tym na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.066.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 731



b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
665.000,00 zł. 

2) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu występującego 

w ciągu roku do wysokości 3.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Spytkowice do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 1. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 731



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów gminy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 1 500,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  40002  Dostarczanie wody 6 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 6 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 190 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 2 800,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

159 000,00 

   0830 Wpływy z usług 29 000,00 
 750   Administracja publiczna 55 175,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 53 175,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 731



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 165,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 950,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 

 752   Obrona narodowa 300,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 119 649,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

854 745,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 732 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 731



   0320 Wpływy z podatku rolnego 770,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 23 700,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 675,00 
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 392 555,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 881 100,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 116 800,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 38 200,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 107 349,00 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 866,50 
   0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 232 239,60 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 476,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 106 476,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

17 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 718 873,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 668 346,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 527,00 

 758   Różne rozliczenia 12 091 459,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 345 659,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 345 659,00 
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 745 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 745 800,00 
 801   Oświata i wychowanie 399 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 731



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 62 750,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 000,00 

   0830 Wpływy z usług 32 550,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 638,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 638,00 

  80104  Przedszkola  299 152,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 20 000,00 

   0830 Wpływy z usług 15 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

176 202,00 

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

87 450,00 

 852   Pomoc społeczna 353 188,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 200,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 200,00 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

7 779,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 779,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 032,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 731



 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 032,00 

  85216  Zasiłki stałe 102 301,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

102 301,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 621,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

52 703,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 843,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 776,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

67,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 000,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85395  Pozostała działalność 6 120,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 731



 855   Rodzina 2 063 344,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 038 320,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 033 520,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

4 800,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 024,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 024,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 170,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 520 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 894 170,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

894 170,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
 bieżące razem: 23 737 195,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 731



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 majątkowe 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 297 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 297 000,00 

 majątkowe razem: 1 297 000,00 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 Ogółem: 25 034 195,10 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 731



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 649 762,70 312 762,70 312 762,70 0,00 312 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 649 762,70 312 762,70 312 762,70 0,00 312 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 1 359 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 359 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 4 080 013,00 4 080 013,00 3 945 013,00 3 079 484,00 865 529,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 165,00 63 165,00 63 165,00 53 165,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 129 500,00 129 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 3 325 313,00 3 325 313,00 3 308 413,00 2 580 961,00 727 452,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 498 235,00 498 235,00 496 935,00 445 358,00 51 577,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 33 800,00 33 800,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 731



 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 157 477,00 86 477,00 76 477,00 10 394,00 66 083,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 156 477,00 85 477,00 75 477,00 10 394,00 65 083,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 12 384 840,00 11 774 840,00 10 974 277,00 9 265 901,00 1 708 376,00 344 000,00 456 563,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 424 318,00 7 814 318,00 7 503 853,00 6 541 008,00 962 845,00 0,00 310 465,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 342 211,00 342 211,00 325 531,00 287 075,00 38 456,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 288 066,00 2 288 066,00 1 869 483,00 1 560 380,00 309 103,00 344 000,00 74 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 289 352,00 289 352,00 289 352,00 0,00 289 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 46 647,00 46 647,00 46 647,00 0,00 46 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

264 608,00 264 608,00 248 322,00 248 322,00 0,00 0,00 16 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

667 665,00 667 665,00 629 116,00 629 116,00 0,00 0,00 38 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 61 973,00 61 973,00 61 973,00 0,00 61 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 118 476,00 118 476,00 118 476,00 31 859,00 86 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 108 476,00 108 476,00 108 476,00 31 859,00 76 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 1 419 158,00 1 419 158,00 1 160 850,77 876 572,77 284 278,00 0,00 258 307,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 731



 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8 179,00 8 179,00 8 179,00 0,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 032,00 36 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 107 301,00 107 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 822 177,00 822 177,00 816 802,77 717 441,77 99 361,00 0,00 5 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 235 057,00 235 057,00 234 457,00 159 131,00 75 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 11 412,00 11 412,00 11 412,00 0,00 11 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 30 018,00 30 018,00 14 126,00 14 126,00 0,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 15 018,00 15 018,00 14 126,00 14 126,00 0,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 200 424,40 2 200 424,40 335 060,00 265 901,00 69 159,00 14 700,00 1 850 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 075 231,40 2 075 231,40 224 717,00 222 502,00 2 215,00 0,00 1 850 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 47 169,00 47 169,00 47 019,00 43 399,00 3 620,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 824,00 25 824,00 25 824,00 0,00 25 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 2 187 997,00 1 707 997,00 1 705 997,00 248 776,00 1 457 221,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 046 137,00 566 137,00 564 137,00 121 608,00 442 529,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 894 170,00 894 170,00 894 170,00 112 822,00 781 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 36 000,00 36 000,00 36 000,00 14 346,00 21 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 731



 90013  Schroniska dla 
zwierząt 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 75 690,00 75 690,00 75 690,00 0,00 75 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 886 500,00 589 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 74 559,00 74 559,00 73 059,00 45 123,00 27 936,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 46 559,00 46 559,00 46 559,00 45 123,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 28 000,00 28 000,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 27 100 195,10 22 986 195,10 19 020 068,47 13 839 206,77 5 180 861,70 930 200,00 2 735 926,63 0,00 0,00 300 000,00 4 114 000,00 4 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 731



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok 

§ Nazwa Plan 

 1. Planowane dochody 25 034 195,10 

 2. Planowane wydatki 27 100 195,10 

 3. Wynik budżetu (+ nadwyżka/- deficyt) -2 066 000,00 

 4. Przychody budżetu  2 731 000,00 

 w tym:  
952 Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 731 000,00 

 5. Rozchody budżetu  665 000,00 

 w tym:  
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 665 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 731



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa plan 
750   Administracja publiczna 53 165,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 165,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 165,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 

752   Obrona narodowa 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 103 106,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 918,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 776,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 776,00 

 85295  Pozostała działalność  4 412,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 058 544,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 033 520,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 033 520,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

25 024,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 024,00 

 
Razem: 2 216 065,00 

     
Dział Rozdział § Nazwa plan 
750   Administracja publiczna 53 165,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 165,00 
   A) wydatki bieżące 53 165,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 165,00 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 731



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 
   A) wydatki bieżące 950,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 950,00 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 950,00 

752   Obrona narodowa 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 
   A) wydatki bieżące 300,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 300,00 

852   Pomoc społeczna 103 106,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 918,00 
   A) wydatki bieżące 2 918,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43,77 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43,77 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 874,23 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 776,00 
   A) wydatki bieżące 95 776,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 95 776,00 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 64 776,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
   A) wydatki bieżące 4 412,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 412,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 412,00 

855   Rodzina 2 058 544,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 033 520,00 

   A) wydatki bieżące 2 033 520,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 183 005,60 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 005,60 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 850 514,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

25 024,00 

   A) wydatki bieżące 25 024,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 024,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 25 024,00 

 
Razem: 2 216 065,00 

     

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
Dział Rozdział Nazwa plan 
750  Administracja publiczna 195,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 195,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 069) 195,00 

852  Pomoc społeczna 1 330,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 330,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 097) 1 330,00 

855  Rodzina 12 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 12 000,00 

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§ 098) 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 731



Razem 13 525,00 
     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 731



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 106 476,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 106 476,00 

  
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  (§ 048) 106 476,00 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

851  Ochrona zdrowia 106 476,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  A) wydatki bieżące 10 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000,00 

  
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków i uzależnień behawioralnych  500,00 

  
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i 
uzależnień behawioralnych pomocy psychospołecznej i prawnej 1 000,00 

  
Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii i uzależnień behawioralnych  7 500,00 

  
Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych służące rozwiązywaniu problemów narkomanii  1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 476,00 

  A) wydatki bieżące 96 476,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 476,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 859,00 

  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 64 617,00 

  
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
alkoholu i uzależnień behawioralnych  27 400,00 

  

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i 
uzależnienia behawioralne pomocy psychologicznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 36 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 731



  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i uzależnień 
behawioralnych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i terapeutycznych  31 576,00 

  
Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służące 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 1 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 731



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 12 000,00 

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 12 000,00 

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (§0270) 12 000,00 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

851  Ochrona zdrowia 12 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00 

  A) wydatki bieżące 12 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 

  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 12 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 731



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5 000,00 
    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 

  A) wydatki bieżące 5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00 

  
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 
ziemi - usuwanie pokryć dachowych z eternitu 5 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 731



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 894 170,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  894 170,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 894 170,00 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 894 170,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  894 170,00 
  A) wydatki bieżące 894 170,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 894 170,00 
  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 822,00 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 781 348,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 731



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 600   Transport i łączność 337 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 337 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00 
    Modernizacja dróg gminnych  337 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00 
    Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 1 319 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 71 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

71 000,00 

    Dotacja dla OSP Spytkowice na zakup sprzętu związanego z ochroną przeciwpożarową 71 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 610 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 610 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 
    Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 610 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 
    Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 480 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 297 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 297 000,00 

    
Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 

    Remont zabytkowego budynku Starej Plebanii w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 298 000,00 

   
 Razem 4 114 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 731



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok w ramach funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej plan 

SOŁECTWO SPYTKOWICE 31 262,70 
600  Transport i łączność 31 262,70 

 60016 Drogi publiczne gminne  31 262,70 
  A) wydatki bieżące 31 262,70 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 262,70 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 31 262,70 
  Utwardzanie dróg kruszywem, prace koparką, remonty przejazdów 31 262,70 
    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 
  A) wydatki bieżące 4 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000,00 
  Zakup sprzętu do utrzymania gotowości bojowej OSP Spytkowice 4 000,00 
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90095 Pozostała działalność 8 000,00 
  A) wydatki bieżące 8 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 

  
Urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców sołectwa Spytkowice (wykonanie 
daszku nad grillem, ławki, ozdoby, kosze, prace porządkowe, zakup roślin i nasadzeń) 8 000,00 

    
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 

 92195 Pozostała działalność 18 000,00 
  A) wydatki bieżące 18 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 18 000,00 

  
Imprezy kulturalne, współpraca z organizacjami społecznymi działającymi na terenie 
sołectwa Spytkowice 18 000,00 

    
Razem  61 262,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 731



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/306/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 71 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 71 000,00 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup sprzętu 
związanego z ochroną przeciwpożarową 

0,00 71 000,00 
     

801  Oświata i wychowanie 0,00 294 000,00 
 80104 Przedszkola 0,00 294 000,00 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 294 000,00 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 546 500,00 1 322 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 436 500,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 436 500,00 0,00 
 92116 Biblioteki 110 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 110 000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 297 000,00 

  

dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - dla parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach)  

0,00 1 297 000,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 25 000,00 
Razem 546 500,00 1 687 000,00 

  
Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 731


	UCHWAŁA NR LIV/306/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	pkt 1
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pauza – w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 5


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 pkt 2


	§ 8
	tir. 1 (8) w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 3
	lit. b w § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	lit. a w § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Plan dochodów gminy
	Załącznik 2 - Plan wydatków gminy
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 5 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane
	Załącznik 7 - Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi
	Załącznik 9 - Plan wydatków majątkowych budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
	Załącznik 10 - Wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok w ramach funduszu sołeckiego
	Załącznik 11 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok


		2024-01-29T14:57:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




